
 

 

 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

Nr. 4, datë 30. 03. 2009 

 

“MBI RISHQYRTIMIN E VKB NR 1, DATE 03.02.2009 “PER 
MIRATIMIN NE PARIM TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 

PER VITET 2009-2011 DHE MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT          
TE BASHKISE SE TIRANES PER VITIN 2009” 

 
 

Bazuar ne  nenin 32, germa dh, nenin 33, pika 3, nenin 36, germa c, te ligjit 8652, datë 
31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar), nenit 
14/i te ligjit 8927, date 25.07.2002, “Per Prefektin”, pasi mori ne shqyrtim aktin e Prefektit 
Nr. 650/1 prot, date 18.02.2009, Këshilli Bashkiak, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Rikonfirmimin e VKB nr.1, date 03.02.2009. 
 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjehere. 
 

 

 

 

 

 

Sokol DERVISHAJ 
 

K R Y E T A R 


